АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2021    г. Минусинск    № 211 - п

О подготовке документации по внесению изменений в проект планировки и

межевания территории товарищества собственников недвижимости

садоводческого некоммерческого товарищества «Маяк» на территории

Городокского сельсовета

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с

поступившим заявлением председателя товарищества собственников

недвижимости садоводческого некоммерческого товарищества «Маяк»

Колениченко Н.В. о внесении изменений в проект планировки и межевания

территории товарищества собственников недвижимости садоводческого

некоммерческого товарищества «Маяк» Минусинского района

Красноярского края, утвержденный постановлением администрации

Минусинского района от 23.04.2018 № 252-п, руководствуясь статьями 29.3,

31 Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ТСН СНТ «Маяк» подготовку документации по внесению

изменений в проект планировки и межевания территории товарищества

собственников недвижимости садоводческого некоммерческого

товарищества «Маяк» (ТСН СНТ «Маяк») в границах земельного участка с

кадастровым номером 24:25:0202002:230, расположенного на территории

Городокского сельсовета, за счет собственных средств.

2. Установить срок подготовки вышеуказанной документации по

внесению изменений в проект планировки и межевания территории

товарищества собственников недвижимости садоводческого

некоммерческого товарищества «Маяк» до 01.09.2021.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования в газете «Власть труда», и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет», раздел «Архитектура», подраздел «Проекты планировки».

Врип главы района  А.В. Пересунько